| MARKOS | MATTAI | LUKA |
|--------|--------|------|
| 158 | | 277 |
| 160 | 273 | 278 |
| 161 | 272 | 279 |
| 162 | 276 | 280 |
| 163 | 279 | 281 |

ܡܢܚܘܢܐ. ³⁸ ܐܘܚܢܐ (dixit) 17 36. (sic, leg. ܡܢܚܘܢܐ c. Amer.) ܕܘܢ ܕܘܢ ܕܘܢ ܕܘܢ.
 ܐܘܚܢܐ ܕܘܢ ܕܘܢ ܕܘܢ ܕܘܢ. ܐܘܚܢܐ ܕܘܢ ܕܘܢ ܕܘܢ ܕܘܢ. ܐܘܚܢܐ ܕܘܢ ܕܘܢ ܕܘܢ ܕܘܢ.
 (Cave) 36. Mas. 2; marg. ܐܘܚܢܐ ܕܘܢ ܕܘܢ ܕܘܢ ܕܘܢ. ܐܘܚܢܐ ܕܘܢ ܕܘܢ ܕܘܢ ܕܘܢ.
 Syr. col. 354. Mas. 1 .. ܐܘܚܢܐ ܕܘܢ ܕܘܢ ܕܘܢ ܕܘܢ. ³⁹ Hic Codd. ܐܘܚܢܐ, at
 Amer., more suo, ܐܘܚܢܐ. ܐܘܚܢܐ in sing. (consessum) Bar-Heb. ap. Jon., ut 10 Mat.
 xxiii. 6. ܐܘܚܢܐ 5 13 15 21 26. Et primos accubitus in coenis om. W et
 Tremellius. Mas. 1 .. ܐܘܚܢܐ ܕܘܢ ܕܘܢ ܕܘܢ ܕܘܢ. sic; sed Amer. ܐܘܚܢܐ, ut Mat. xxiii. 6. Marg. .. ܐܘܚܢܐ. ⁴⁰ ܐܘܚܢܐ sine rib.
 (precationem su.) 2; sed multae hujusmodi sunt lectt. mendosae, non variae.

¹⁶⁴₈ majus ♦ ⁴¹ Et quum sederet Jeshua e regione gazophylacii, spectabat quomodo turbae injicerent nummos [in] gazophylacium; et multi divites injiciebant multum. ⁴² Et venit vidua quaedam pauper, injecit duo minuta, quae sunt chalci. ⁴³ Et vocavit Jeshua discipulos suos, et dixit eis; Amen dico vobis, quod haec vidua pauper plus quam omnes homines qui injiciunt, injecit [in] gazophylacium: ⁴⁴ omnes enim ex eo quod superest eis injecerunt; haec vero ex penuria sua, quicquid erat ei, id injecit, totam possessionem suam ♦

¹⁶⁵₂ ¹ Et quum egrederetur Jeshua e templo, dixit ei unus ex discipulis suis; Cap. xiii. Magister, ecce vide hos lapides, et haec aedificia! ² Jeshua autem dixit ei; Vides tu haec aedificia magna? non relinquetur hic lapis super lapidem, qui non diruatur ♦

¹⁶⁶₂ ³ Et quum sederet Jeshua in monte Olivarum e regione templi, interrogaverunt eum Cepha et Jakub et Juchanan et Andreos seorsim: ⁴ Dic nobis, quando haec fient, et quod [est] signum, quum appropinquabunt haec omnia, ut consummentur. ⁵ Ipse autem Jeshua coepit dicere eis; Videte ne quis fallat vos: ⁶ multi enim venient in nomine meo, et dicent; Ego sum: et

| MARKOS | MATTAI | LUKA |
|--------|--------|------|
| 164 | | 282 |
| 165 | 290 | 283 |
| 166 | 291 | 284 |

.. ܘܼܨܒܳܝܗ . Cap. xiii. ¹ ܘܼܨܒܳܝܗ (dicit) 11. ² ܘܼܨܒܳܝܗ *Dicit ei Jeshua*, ܘܼܨܒܳܝܗ *autem om.*, 19. ܘܼܨܒܳܝܗ 14 20. ܘܼܨܒܳܝܗ 14, cf. Mat. xxiv. 2. Mas. 1 ܘܼܨܒܳܝܗ *ܘܼܨܒܳܝܗ 14 om., et in 7 puncta superponuntur, vid. inf. *Andreos*, ut Mat. iv. 18; ܘܼܨܒܳܝܗ 2 5 13 14 21 36 40, ܘܼܨܒܳܝܗ 15 20. Add. 5 ܘܼܨܒܳܝܗ (frater ejus) c. punctis quibus, opinor, *var. lect.* indicetur; cf. hujus cod. lect., iv. 18 n. ⁴ Add. ܘܼܨܒܳܝܗ (est, quod supplevimus) Sch. W c. 2 5 8 12 13 19 21 26 40 Mas. 2. Mas. 1 ܘܼܨܒܳܝܗ ܘܼܨܒܳܝܗ *ܘܼܨܒܳܝܗ ܘܼܨܒܳܝܗ (puncto sub ܘܼܨܒܳܝܗ rubro; Amer. ܘܼܨܒܳܝܗ ܘܼܨܒܳܝܗ ܘܼܨܒܳܝܗ). Nomini ܘܼܨܒܳܝܗ , aequae ut verbb. pers. tert. fem., puncta duo a Mass. Nestt. subscripta sunt; ita Amer. Exemplum c. pronom. suff. est (Mat. xii. 39) ܘܼܨܒܳܝܗ Mas. 1, ܘܼܨܒܳܝܗ Amer. Puto esse diacritica, quibus ܘܼܨܒܳܝܗ *signum* et ܘܼܨܒܳܝܗ *venit* discernantur. ⁵ ܘܼܨܒܳܝܗ 14 15 20.**

Codd. 12578
11 12 13 14
15 17 19 20
21 23 26 36
37 39 40

ⵓⴃⵏⵉⵝⵓ ⴁⴃⴃⴃ. ⁷ ⵗⵏⵉⵕ ⴁⵎⵓⵏⵓⵔ ⵙⵉⴁⵏⵉⴁⵏⵉ ⵙⵉⴁⵏⵉⴁⵏⵉ. ⵙⵉⴁⵏⵉⴁⵏⵉ
ⵙⵉⴁⵏⵉⴁⵏⵉ. ⁸ ⴁⵎⵓⵏⵓⵔ ⵙⵉⴁⵏⵉⴁⵏⵉ ⴁⵎⵓⵏⵓⵔ. ⵙⵉⴁⵏⵉⴁⵏⵉ ⴁⵎⵓⵏⵓⵔ

⁹ ⵙⵉⴁⵏⵉⴁⵏⵉ ⴁⵎⵓⵏⵓⵔ ⵙⵉⴁⵏⵉⴁⵏⵉ. ⵙⵉⴁⵏⵉⴁⵏⵉ ⵙⵉⴁⵏⵉⴁⵏⵉ. ⵙⵉⴁⵏⵉⴁⵏⵉ
ⵙⵉⴁⵏⵉⴁⵏⵉ. ⵙⵉⴁⵏⵉⴁⵏⵉ ⵙⵉⴁⵏⵉⴁⵏⵉ. ¹⁰ ⵙⵉⴁⵏⵉⴁⵏⵉ ⵙⵉⴁⵏⵉⴁⵏⵉ

¹¹ ⵙⵉⴁⵏⵉⴁⵏⵉ ⵙⵉⴁⵏⵉⴁⵏⵉ ⵙⵉⴁⵏⵉⴁⵏⵉ. ⵙⵉⴁⵏⵉⴁⵏⵉ ⵙⵉⴁⵏⵉⴁⵏⵉ
ⵙⵉⴁⵏⵉⴁⵏⵉ. ⵙⵉⴁⵏⵉⴁⵏⵉ ⵙⵉⴁⵏⵉⴁⵏⵉ. ⵙⵉⴁⵏⵉⴁⵏⵉ ⵙⵉⴁⵏⵉⴁⵏⵉ

¹² ⵙⵉⴁⵏⵉⴁⵏⵉ ⵙⵉⴁⵏⵉⴁⵏⵉ ⵙⵉⴁⵏⵉⴁⵏⵉ. ⵙⵉⴁⵏⵉⴁⵏⵉ ⵙⵉⴁⵏⵉⴁⵏⵉ
ⵙⵉⴁⵏⵉⴁⵏⵉ. ⵙⵉⴁⵏⵉⴁⵏⵉ ⵙⵉⴁⵏⵉⴁⵏⵉ. ⵙⵉⴁⵏⵉⴁⵏⵉ ⵙⵉⴁⵏⵉⴁⵏⵉ

¹³ ⵙⵉⴁⵏⵉⴁⵏⵉ ⵙⵉⴁⵏⵉⴁⵏⵉ ⵙⵉⴁⵏⵉⴁⵏⵉ. ⵙⵉⴁⵏⵉⴁⵏⵉ ⵙⵉⴁⵏⵉⴁⵏⵉ
ⵙⵉⴁⵏⵉⴁⵏⵉ. ⵙⵉⴁⵏⵉⴁⵏⵉ ⵙⵉⴁⵏⵉⴁⵏⵉ. ⵙⵉⴁⵏⵉⴁⵏⵉ ⵙⵉⴁⵏⵉⴁⵏⵉ

ⵙⵉⴁⵏⵉⴁⵏⵉ ⵙⵉⴁⵏⵉⴁⵏⵉ ⵙⵉⴁⵏⵉⴁⵏⵉ.

¹⁴ ⵙⵉⴁⵏⵉⴁⵏⵉ ⵙⵉⴁⵏⵉⴁⵏⵉ ⵙⵉⴁⵏⵉⴁⵏⵉ. ⵙⵉⴁⵏⵉⴁⵏⵉ ⵙⵉⴁⵏⵉⴁⵏⵉ
ⵙⵉⴁⵏⵉⴁⵏⵉ. ⵙⵉⴁⵏⵉⴁⵏⵉ ⵙⵉⴁⵏⵉⴁⵏⵉ. ⵙⵉⴁⵏⵉⴁⵏⵉ ⵙⵉⴁⵏⵉⴁⵏⵉ

¹⁵ ⵙⵉⴁⵏⵉⴁⵏⵉ ⵙⵉⴁⵏⵉⴁⵏⵉ ⵙⵉⴁⵏⵉⴁⵏⵉ. ⵙⵉⴁⵏⵉⴁⵏⵉ ⵙⵉⴁⵏⵉⴁⵏⵉ
ⵙⵉⴁⵏⵉⴁⵏⵉ. ⵙⵉⴁⵏⵉⴁⵏⵉ ⵙⵉⴁⵏⵉⴁⵏⵉ. ⵙⵉⴁⵏⵉⴁⵏⵉ ⵙⵉⴁⵏⵉⴁⵏⵉ

Post
hiat 1.

| | | | |
|----------|----------|----------|----------|
| ⵙⵉⴁⵏⵉⴁⵏⵉ | ⵙⵉⴁⵏⵉⴁⵏⵉ | ⵙⵉⴁⵏⵉⴁⵏⵉ | ⵙⵉⴁⵏⵉⴁⵏⵉ |
| ⵙⵉⴁⵏⵉⴁⵏⵉ | ⵙⵉⴁⵏⵉⴁⵏⵉ | ⵙⵉⴁⵏⵉⴁⵏⵉ | ⵙⵉⴁⵏⵉⴁⵏⵉ |
| ⵙⵉⴁⵏⵉⴁⵏⵉ | ⵙⵉⴁⵏⵉⴁⵏⵉ | ⵙⵉⴁⵏⵉⴁⵏⵉ | ⵙⵉⴁⵏⵉⴁⵏⵉ |
| ⵙⵉⴁⵏⵉⴁⵏⵉ | ⵙⵉⴁⵏⵉⴁⵏⵉ | ⵙⵉⴁⵏⵉⴁⵏⵉ | ⵙⵉⴁⵏⵉⴁⵏⵉ |
| ⵙⵉⴁⵏⵉⴁⵏⵉ | ⵙⵉⴁⵏⵉⴁⵏⵉ | ⵙⵉⴁⵏⵉⴁⵏⵉ | ⵙⵉⴁⵏⵉⴁⵏⵉ |
| ⵙⵉⴁⵏⵉⴁⵏⵉ | ⵙⵉⴁⵏⵉⴁⵏⵉ | ⵙⵉⴁⵏⵉⴁⵏⵉ | ⵙⵉⴁⵏⵉⴁⵏⵉ |
| ⵙⵉⴁⵏⵉⴁⵏⵉ | ⵙⵉⴁⵏⵉⴁⵏⵉ | ⵙⵉⴁⵏⵉⴁⵏⵉ | ⵙⵉⴁⵏⵉⴁⵏⵉ |

⁶ Mas. 1. ⵙⵉⴁⵏⵉⴁⵏⵉ ⵙⵉⴁⵏⵉⴁⵏⵉ. ⁷ et rumores) 37. ⵙⵉⴁⵏⵉⴁⵏⵉ ⵙⵉⴁⵏⵉⴁⵏⵉ. ⁸ Om. ⵙⵉⴁⵏⵉⴁⵏⵉ. ⁹ Trad. v. en.] *judicibus* c. Mass. 2 3 (*et trad. vos*) Mas. 3. *judiciis*; cf. Mat. x. 17 n. ¹⁰ Mas. 1. ⵙⵉⴁⵏⵉⴁⵏⵉ. ¹¹ Mas. 1. ⵙⵉⴁⵏⵉⴁⵏⵉ. ¹² Mas. 1. ⵙⵉⴁⵏⵉⴁⵏⵉ. ¹³ Mas. 2, 36; Mas. 2, 14 ut nos.

173
 2
 174
 6
 176
 6
 178
 6
 179
 2
 181
 2
 convertat se retro, ut tollat vestem suam ♦ 17 Vae autem gravidis, et eis quae
 lactant, illis diebus ♦ 18 Orate autem, ne sit fuga vestra hyeme ♦ 19 Erit enim
 diebus illis afflictio qualis non fuit a principio creaturae quam creavit Deus,
 usque nunc, neque erit ♦ 20 Et nisi Dominus decurtasset dies illos, non viveret
 ulla caro: sed propter electos, quos elegit, decurtavit dies illos ♦ 21 Tunc si quis
 dixerit vobis; Ecce hoc in loco est Christus, et ecce illo in loco, ne credatis ♦
 22 Surgent enim Christi falsi et Prophetae mendaces: ac dabunt signa ac prodigia,
 et in errorem inducent, si possibile [esset], etiam electos. 23 Vos autem cavete;
 ecce, antea dixi vobis omnia ♦ 24 Illis autem diebus, post afflictionem istam,
 sol obscurabitur, et luna non dabit splendorem suum. 25 Et stellae cadent de
 coelo, et virtutes coeli commovebuntur. 26 Et tunc videbunt Filium hominis
 venientem in nubibus cum potentia magna et cum gloria ♦ 27 Tunc mittet
 Angelos suos, et congregabit electos suos a quatuor ventis, ab extremo terrae,
 et usque ad extremum coeli ♦ 28 A ficu autem discite parabolam: Quum teneri
 sunt rami ejus, et germinant folia ejus, cognoscitis quod appropinquavit aestas.

| MARKOS | MATTAI | LUKA |
|--------|--------|-------|
| 173 | 298 | 289 |
| 174 | 299 | |
| 175 | 300 | 290 |
| 176 | 301 | |
| 177 | 302 | 233 |
| 178 | 303 | |
| 179 | 306 | 292 |
| 180 | 307 | |
| 181 | 308 | 294 |

puncto infero, quod hic et passim, ubi nihil est opus interpunctione, ad numerum et
 lectoris vocem pertinet. Sch. (et inf.) *محدثا*, at vertit 'coelum' *sing.*, vid. Mat. iii.
 16 n. *١٤ ١٥ ١٧*. 26 *حكتبا* c. Codd.; sine *rib.* (in nube) Sch.W, non Amer.
 27 *٢٠ ٢١ ٢٢* (*Et tunc*) Edd. c. 2 7 8 emend. 12. *٢٣* usque, *٢٤* et om., 15 17 (sed corr.,
 m. recent.) Mas. 1 *٢٥ ٢٦ ٢٧ ٢٨ ٢٩ ٣٠ ٣١ ٣٢ ٣٣ ٣٤ ٣٥ ٣٦ ٣٧ ٣٨ ٣٩ ٤٠ ٤١ ٤٢ ٤٣ ٤٤ ٤٥ ٤٦ ٤٧ ٤٨ ٤٩ ٥٠ ٥١ ٥٢ ٥٣ ٥٤ ٥٥ ٥٦ ٥٧ ٥٨ ٥٩ ٦٠ ٦١ ٦٢ ٦٣ ٦٤ ٦٥ ٦٦ ٦٧ ٦٨ ٦٩ ٧٠ ٧١ ٧٢ ٧٣ ٧٤ ٧٥ ٧٦ ٧٧ ٧٨ ٧٩ ٨٠ ٨١ ٨٢ ٨٣ ٨٤ ٨٥ ٨٦ ٨٧ ٨٨ ٨٩ ٩٠ ٩١ ٩٢ ٩٣ ٩٤ ٩٥ ٩٦ ٩٧ ٩٨ ٩٩ ١٠٠*.
 19 21. *١٠ ١١ ١٢ ١٣ ١٤ ١٥ ١٦ ١٧ ١٨ ١٩ ٢٠ ٢١ ٢٢ ٢٣ ٢٤ ٢٥ ٢٦ ٢٧ ٢٨ ٢٩ ٣٠ ٣١ ٣٢ ٣٣ ٣٤ ٣٥ ٣٦ ٣٧ ٣٨ ٣٩ ٤٠ ٤١ ٤٢ ٤٣ ٤٤ ٤٥ ٤٦ ٤٧ ٤٨ ٤٩ ٥٠ ٥١ ٥٢ ٥٣ ٥٤ ٥٥ ٥٦ ٥٧ ٥٨ ٥٩ ٦٠ ٦١ ٦٢ ٦٣ ٦٤ ٦٥ ٦٦ ٦٧ ٦٨ ٦٩ ٧٠ ٧١ ٧٢ ٧٣ ٧٤ ٧٥ ٧٦ ٧٧ ٧٨ ٧٩ ٨٠ ٨١ ٨٢ ٨٣ ٨٤ ٨٥ ٨٦ ٨٧ ٨٨ ٨٩ ٩٠ ٩١ ٩٢ ٩٣ ٩٤ ٩٥ ٩٦ ٩٧ ٩٨ ٩٩ ١٠٠*.
 Verte 'teneri sunt ram. ej.,' *٢٣ mas. pl.* neglecto (cf. *Duval* § 378 a), vel 'tener est
 quisque ramorum ej.,' ut Schaafius in *Lex.* p. 375, q. v. *٢٤ ٢٥ ٢٦ ٢٧ ٢٨ ٢٩ ٣٠ ٣١ ٣٢ ٣٣ ٣٤ ٣٥ ٣٦ ٣٧ ٣٨ ٣٩ ٤٠ ٤١ ٤٢ ٤٣ ٤٤ ٤٥ ٤٦ ٤٧ ٤٨ ٤٩ ٥٠ ٥١ ٥٢ ٥٣ ٥٤ ٥٥ ٥٦ ٥٧ ٥٨ ٥٩ ٦٠ ٦١ ٦٢ ٦٣ ٦٤ ٦٥ ٦٦ ٦٧ ٦٨ ٦٩ ٧٠ ٧١ ٧٢ ٧٣ ٧٤ ٧٥ ٧٦ ٧٧ ٧٨ ٧٩ ٨٠ ٨١ ٨٢ ٨٣ ٨٤ ٨٥ ٨٦ ٨٧ ٨٨ ٨٩ ٩٠ ٩١ ٩٢ ٩٣ ٩٤ ٩٥ ٩٦ ٩٧ ٩٨ ٩٩ ١٠٠*.
 Mas. 3 c. 13 15, in *Aph.*, cf. Luc. xxi. 30. Mas. 1 *١٠ ١١ ١٢ ١٣ ١٤ ١٥ ١٦ ١٧ ١٨ ١٩ ٢٠ ٢١ ٢٢ ٢٣ ٢٤ ٢٥ ٢٦ ٢٧ ٢٨ ٢٩ ٣٠ ٣١ ٣٢ ٣٣ ٣٤ ٣٥ ٣٦ ٣٧ ٣٨ ٣٩ ٤٠ ٤١ ٤٢ ٤٣ ٤٤ ٤٥ ٤٦ ٤٧ ٤٨ ٤٩ ٥٠ ٥١ ٥٢ ٥٣ ٥٤ ٥٥ ٥٦ ٥٧ ٥٨ ٥٩ ٦٠ ٦١ ٦٢ ٦٣ ٦٤ ٦٥ ٦٦ ٦٧ ٦٨ ٦٩ ٧٠ ٧١ ٧٢ ٧٣ ٧٤ ٧٥ ٧٦ ٧٧ ٧٨ ٧٩ ٨٠ ٨١ ٨٢ ٨٣ ٨٤ ٨٥ ٨٦ ٨٧ ٨٨ ٨٩ ٩٠ ٩١ ٩٢ ٩٣ ٩٤ ٩٥ ٩٦ ٩٧ ٩٨ ٩٩ ١٠٠*.
١٠ ١١ ١٢ ١٣ ١٤ ١٥ ١٦ ١٧ ١٨ ١٩ ٢٠ ٢١ ٢٢ ٢٣ ٢٤ ٢٥ ٢٦ ٢٧ ٢٨ ٢٩ ٣٠ ٣١ ٣٢ ٣٣ ٣٤ ٣٥ ٣٦ ٣٧ ٣٨ ٣٩ ٤٠ ٤١ ٤٢ ٤٣ ٤٤ ٤٥ ٤٦ ٤٧ ٤٨ ٤٩ ٥٠ ٥١ ٥٢ ٥٣ ٥٤ ٥٥ ٥٦ ٥٧ ٥٨ ٥٩ ٦٠ ٦١ ٦٢ ٦٣ ٦٤ ٦٥ ٦٦ ٦٧ ٦٨ ٦٩ ٧٠ ٧١ ٧٢ ٧٣ ٧٤ ٧٥ ٧٦ ٧٧ ٧٨ ٧٩ ٨٠ ٨١ ٨٢ ٨٣ ٨٤ ٨٥ ٨٦ ٨٧ ٨٨ ٨٩ ٩٠ ٩١ ٩٢ ٩٣ ٩٤ ٩٥ ٩٦ ٩٧ ٩٨ ٩٩ ١٠٠.
١٠ ١١ ١٢ ١٣ ١٤ ١٥ ١٦ ١٧ ١٨ ١٩ ٢٠ ٢١ ٢٢ ٢٣ ٢٤ ٢٥ ٢٦ ٢٧ ٢٨ ٢٩ ٣٠ ٣١ ٣٢ ٣٣ ٣٤ ٣٥ ٣٦ ٣٧ ٣٨ ٣٩ ٤٠ ٤١ ٤٢ ٤٣ ٤٤ ٤٥ ٤٦ ٤٧ ٤٨ ٤٩ ٥٠ ٥١ ٥٢ ٥٣ ٥٤ ٥٥ ٥٦ ٥٧ ٥٨ ٥٩ ٦٠ ٦١ ٦٢ ٦٣ ٦٤ ٦٥ ٦٦ ٦٧ ٦٨ ٦٩ ٧٠ ٧١ ٧٢ ٧٣ ٧٤ ٧٥ ٧٦ ٧٧ ٧٨ ٧٩ ٨٠ ٨١ ٨٢ ٨٣ ٨٤ ٨٥ ٨٦ ٨٧ ٨٨ ٨٩ ٩٠ ٩١ ٩٢ ٩٣ ٩٤ ٩٥ ٩٦ ٩٧ ٩٨ ٩٩ ١٠٠.
 pl., *teneri*, ut 7 etc.; Amer. *١٠ ١١ ١٢ ١٣ ١٤ ١٥ ١٦ ١٧ ١٨ ١٩ ٢٠ ٢١ ٢٢ ٢٣ ٢٤ ٢٥ ٢٦ ٢٧ ٢٨ ٢٩ ٣٠ ٣١ ٣٢ ٣٣ ٣٤ ٣٥ ٣٦ ٣٧ ٣٨ ٣٩ ٤٠ ٤١ ٤٢ ٤٣ ٤٤ ٤٥ ٤٦ ٤٧ ٤٨ ٤٩ ٥٠ ٥١ ٥٢ ٥٣ ٥٤ ٥٥ ٥٦ ٥٧ ٥٨ ٥٩ ٦٠ ٦١ ٦٢ ٦٣ ٦٤ ٦٥ ٦٦ ٦٧ ٦٨ ٦٩ ٧٠ ٧١ ٧٢ ٧٣ ٧٤ ٧٥ ٧٦ ٧٧ ٧٨ ٧٩ ٨٠ ٨١ ٨٢ ٨٣ ٨٤ ٨٥ ٨٦ ٨٧ ٨٨ ٨٩ ٩٠ ٩١ ٩٢ ٩٣ ٩٤ ٩٥ ٩٦ ٩٧ ٩٨ ٩٩ ١٠٠*.
١٠ ١١ ١٢ ١٣ ١٤ ١٥ ١٦ ١٧ ١٨ ١٩ ٢٠ ٢١ ٢٢ ٢٣ ٢٤ ٢٥ ٢٦ ٢٧ ٢٨ ٢٩ ٣٠ ٣١ ٣٢ ٣٣ ٣٤ ٣٥ ٣٦ ٣٧ ٣٨ ٣٩ ٤٠ ٤١ ٤٢ ٤٣ ٤٤ ٤٥ ٤٦ ٤٧ ٤٨ ٤٩ ٥٠ ٥١ ٥٢ ٥٣ ٥٤ ٥٥ ٥٦ ٥٧ ٥٨ ٥٩ ٦٠ ٦١ ٦٢ ٦٣ ٦٤ ٦٥ ٦٦ ٦٧ ٦٨ ٦٩ ٧٠ ٧١ ٧٢ ٧٣ ٧٤ ٧٥ ٧٦ ٧٧ ٧٨ ٧٩ ٨٠ ٨١ ٨٢ ٨٣ ٨٤ ٨٥ ٨٦ ٨٧ ٨٨ ٨٩ ٩٠ ٩١ ٩٢ ٩٣ ٩٤ ٩٥ ٩٦ ٩٧ ٩٨ ٩٩ ١٠٠.